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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

بیمه تکمیلی کارکنان دســتگاه های مختلف دولتی و شــرکت ها و بنگاه های 
اقتصــادی با هدف تســهیل درمان و کمــک به کارکنان شــان به هنــگام بیماری 
شکل گرفته است زیرا بیمه های پایه مثل بیمه خدمات درمانی یا بیمه سلامت 
و بیمه تامین اجتماعی هزینه های درمان کارکنان بیمه شده را به صورت کامل 
پرداخت نمی کنند در نتیجه کارکنــان مذکور به هنگام بیماری مجبور هســتند 
بخش بزرگی از هزینه های درمانشــان را خودشــان پرداخت کنند بــرای جبران 
این نقیصه مهــم بیمه تکمیلی ایجاد شــده اســت. البتــه اینکه بیمه هــای پایه 
مثل بیمه خدمات درمانی یا بیمه سلامت فقط بخش مختصری از هزینه های 
درمان را تحت پوشــش دارند و بســیاری از هزینه های درمانی را نمی پذیرند در 
نتیجه بیمــاران مجبور می شــوند خودشــان هزینه هــای درمانشــان را تامین و 
پرداخــت کنند نیازمند بررســی و اصــلاح قوانین، مقــررات و ضوابــط مورد عمل 
دســتگاه های متولی درمان بیمه شــدگان است لیکن از دســتگاه های عمومی 
دولتی و بنگاه های اقتصادی که برای حمایت از کارکنان شان اقدام به برقراری 
بیمه تکمیلی کارکنان با یکی از شرکت های بیمه درمان کرده اند باید تشکر کرد. 
گرچه این دستگاه ها بخشی از حق بیمه تکمیلی را به صورت ماهیانه از حقوق  ا
کارکنان شان کسر و بخشی را خود دستگاه پرداخت می کند با این هدف و امید 

کز  که در زمــان بیمــاری هزینه هــای درمان توســط شــرکت طرف قــرارداد بــه مرا
درمانی پرداخت شود و فردی که مشــمول خدمات بیمه تکمیلی است نگرانی 
واضطراب چگونگی تامین هزینه های درمان خود و خانواده اش را نداشته باشد 
و به راحتی درمان بیمه شدگان بدون هیچ نگرانی انجام پذیرد. نکته مهمی که 
به عنوان یک سوال بسیار مهم مطرح اســت آن است که چرا شرکت های طرف 
کز درمانی اقدام به انجام تفاهمنامه درمانی نمی کنند  قرارداد بیمه شدگان با مرا
تا فرد بیمه شده در زمان بیماری با معرفی خودش به عنوان اینکه تحت پوشش 
بیمه تکمیلی است بدون پرداخت هزینه درمان شود و بعد مرکز درمانی مربوطه 
کنون این وضعیت  هزینه انجام شده را از شرکت طرف قرارداد بگیرد. متاسفانه ا
کم است که فرد تحت پوشش بیمه تکمیلی درست در زمان بیماری مجبور  حا
می شود با مراجعه به اشــخاص مختلف و قرض گرفتن از دیگران پول لازم برای 
کز درمانی پرداخــت کند و بعد از بهبــود، مدارک و  درمانــش را تهیه کند و بــه مرا
کز درمانی بگیرد و به شرکت بیمه کننده تحویل  مستندات انجام هزینه را از مرا
بدهد و چند ماه رفت وآمد کند تا شاید بتواند بخشــی ازهزینه پرداخت شده را 
دریافت کند این وضعیت باعث شده است اصل و هدف برقراری بیمه تکمیلی 
کــه از بین بــردن اضطــراب و نگرانــی به هنگام بیمــاری بود زیر ســوال بــرود، چرا 
کمیتی مشــکلی به ایــن مهمی که  مســئولان تصمیــم گیرنــده در نهاد هــای حا
همه روزه هزاران نفر در کشــور با آن مواجه هســتند را مورد بررســی و اصلاح قرار 
نمی دهنــد؟ توجــه داشــته باشــیم کــه بی توجهی بــه ایــن معضــلات و تصمیم 
گیری های اشتباه ازجمله عوامل نارضایتی مردم به شیوه دیوان سالاری کشور 

است که باید قبل از آنکه خیلی دیر شود اصلاح گردد. 

آرمان ملــی: رئیــس قــوه قضائیه 
و  حماســی  حضــور  مناســبت  بــه 
پرشکوه مردمی از سراسر جغرافیای 
مقاومــت و جهــان در آیین تشــییع 
پیکرهای مطهر شــهیدان نصرا... و 
صفی الدیــن، پیامــی صادر کــرد. در 
متن پیام حجت الاســلام محســنی 
ح ذیــل آمده اســت:  اژه ای، بــه شــر
شــکوه و حماســه حضــور مردمــی از 
سرتاسر گیتی و به ویژه از جغرافیای 
مقاومــت در آییــن تشــییع ابــدان 
مطهر شــهیدان سیدحسن نصرا... 
و سیدهاشــم صفی الدیــن، حقیقتاً 
خیره کننــده و چشــم نواز بــود و بــه 
معنــای واقعــی کلمــه مانــور قــدرت 
اصحــاب و دوســتداران مقاومت به 
حســاب آمــد. سیدحســن نصــرا... 
ایــن علمــدار مقاومــت، اجــر جزیل 
ســال ها مجاهدت مخلصانه اش در 
مســیر آزادی قدس شــریف و مبارزه 
بــا صهیونیســت ها، این شــقی ترین 
و فاســق ترین موجــودات اعصــار را 
با چشــیدن طعم شــیرین و گــوارای 

کنــون چه  شــهادت دریافت کــرد و ا
خــوش منزلگاهــی دارد در جــوار 
اولیــاء و مقربیــن الهی. سیدهاشــم 
صفی الدیــن نیــز کــه خَلقــاً و خُلقاً و 
منطقــاً اشــبه الناس به سیدحســن 
بود، همچون مرادش، حلّه شهادت 
به تن کرد و رستگار ابدی شد. اینک 
در این روز تاریخی، پیروان راســتین 
و پایمرد صراط مســتقیم مقاومت و 
جهاد بــا حضــور حماســی در بدرقه 
شــهیدان نصــرا... و صفی الدیــن به 
گرچه داغ  جهانیان ثابت کردند که ا
 ، و ثلمه این شهیدان مجاهد و مدبّر
بــس ســنگین و ثقیل اســت لکن راه 
و مــرام و ســلوک ایــن اختــران ثاقب 
ســپهر سلحشــوری و جهاد، پُر رهرو 
است. مردم جغرافیای مقاومت و به 
طورکلی همه آزادگان جهان که خود 

را به آیین تشــییع شــهیدان نصرا... 
و صفی الدیــن رســاندند، از آزمــون 
ج  وفــاداری، پیــروز و ســربلند خــار
شــدند و نقطــه عطفــی را در تاریــخ 
مقاومــت رقــم زدنــد. بدون تردیــد، 
حضور حماسی و پرشکوه در بدرقه 
شهیدان مقاومت در لبنان، به رغم 
و  کفــر  جبهــه  ســنگ اندازی های 
شــرارت، معنایی جز تجدیــد بیعت 
مــردم بــا مکتــب مقاومــت نــدارد. 
کنــون گفتمــان مقاومــت بــه یــک  ا
گفتمــان غالــب در سراســر منطقــه  
غرب آســیا تبدیل شده و وجدان ها 
در مقیــاس جهانــی بیــدار شــده و 
حقیقت در حال آشکار شدن است، 
نمــود و تجلــی ایــن امــر حقانــی در 
کمل  آییــن تشــییع امــروز بــه اتــم و ا
خ نمــود. حــال مســئولیت  وجــه ر

همه معتقــدان و باورمنــدان به گهر 
مقاومت، ســنگین تر از پیش است، 
از سویی دیگر، قطعاً عناد و دسایس 
دشــمنان شــیطان صفت نیز فزونی 
کــه در خیــال  می گیــرد، همان هــا 
خام شــان، توهــم پایــان مقاومت را 
کنــون با مشــاهده  می پروراندنــد و ا
خیل عظیم تشییع کنندگان، از وهم 
و رویا بیرون آمــده و مترصد انتقام از 
مردم جغرافیای مقاومت هســتند، 
فلــذا باید بســیار هوشــیارتر از پیش 
بود و برای طــی طریــق مقتدرانه در 
صــراط مقاومــت، تبعیــت محــض 
از ولی فقیــه کــه حقــاً بیدارگــر عصــر 
و عمــود خیمــه مقاومــت هســتند 
داغ  داد.  قــرار  امــور  ســرلوحه  را 
سیدحســن و سیدهاشــم همچون 
اجداد مطهرشــان، بــرای مــا و برای 
تاریــخ همیشــه تــازه خواهــد مانــد 
و رجــاء واثــق داریــم کــه انتقــام آنها 
توســط مجاهدان جبهــه مقاومت، 
به بهترین و کامل ترین وجه ستانده 

می شود. 

محمدباقر قالیباف: 
بازسازی لبنان بسیار اهمیت دارد

آرمان ملی:  رئیس مجلس که برای شــرکت در مراســم تشــییع پیکر 
شهید سیدحســن نصرا... و شــهید سیدهاشــم صفی الدین به بیروت 
سفر کرده بود پیش از ظهر یکشــنبه با حضور در کاخ ریاست جمهوری 
لبنان با جوزف عون رئیس جمهور این کشور دیدار و گفت وگو کرد. محمد 
باقر قالیباف گفت: ســابقه دوســتی ملت ایران و لبنان به صدها ســال 
کات فرهنگی و تمدنی، دلیل این مسأله است.  قبل باز می گردد و اشترا
قالیباف افزود: خوشحالم در روزهایی به لبنان آمده ام که آرامش در این 
کم شده که این مسأله از ثمرات مقاومت است. وی با اشاره به  کشور حا
تجاوزهای رژیم صهیونیستی در ماه های اخیر خاطرنشان کرد: سیاست 
جمهوری اســلامی ایــران همان گونــه که بارها اعــلام کردیــم، حمایت از 
هرگونه تصمیم مردم، دولت و مقاومت لبنان است و معتقدیم هرگونه 
دخالت خارجی در کشورهای منطقه ممنوع اســت. قالیباف در ادامه 
به خرابی های ناشی از جنگ اشــاره کرد و یادآور شــد: بازسازی لبنان و 
تداوم زندگی در این کشور بسیار اهمیت دارد و با همکاری کشورهایی 
چون قطر، کویت، عراق و دیگر کشورهای اسلامی این مسأله را پیگیری 
می کنیم. رئیس مجلس توسعه همکاری های دو کشور را حائز اهمیت 
دانست و گفت: در افق پیش روی ایران و لبنان روابط دوجانبه و توسعه 
مناسبات سیاسی، اقتصادی و اجتماعی بســیار مهم است و هدف ما 
تقویت ارتباطات دوجانبه برای ثبات امنیت و توســعه در ســایه زندگی 
مسالمت آمیز همه طوایف و مذاهب در لبنان است. قالیباف در ارتباط 
با شهید سیدحسن نصرا... گفت: ملاقات های زیادی با ایشان داشتم، 
کید داشــت که »اولویت حزب ا... موضوعات ملی  سیدحسن نصرا... تا
اســت و اول برای ما لبنان و مردم مهم اند و بعد جریان حــزب ا... و دیگر 
مســائل.« رئیس مجلس شــورای اســلامی افزود: ما حزب ا... را بخشــی 
از قدرت و امنیت ملی لبنان می دانیم و انتخــاب رئیس جمهور جدید 
لبنان پس از سال ها در نتیجه این امنیت و قدرت ملی است که حزب ا... 
در آن موثــر بــوده اســت. قالیبــاف بــه تجاوزهــای رژیم صهیونیســتی و 
اظهارات رئیس جمهور جدید آمریکا اشاره کرد و در پاسخ به اینکه ملت 
لبنان از جنگ دیگران خســته اســت، گفت: تجاوزهای رژیم اشغالگر و 
سخنان ترامپ نشــانگر دخالت آن ها در امور کشورها اســت. اظهارات 
رئیس جمهور جدید آمریکا مبنی بر کوچ اجباری مــردم غزه و تصاحب 
سرزمین فلسطین قابل قبول نیست و رژیم صهیونیستی هم به دنبال 
نقض آتش بس اســت، متاســفانه می بینیم با وجود برقــراری آتش بس 
ک لبنان و غزه تجاوز می کنند. رئیس قوه مقننه افزود:  همچنان به خا
موضع جمهوری اسلامی در تمامی مجامع بین المللی و اظهارنظرهای 
سیاسی این است که فلسطینیان اعم از مسلمان، مسیحی و یهودی در 
یک انتخابات آزاد و تحت نظارت سازمان های بین المللی، نظام سیاسی 
خود را انتخاب کنند و این موضع همیشگی ماست. وی افزود: شما به 
عنوان فرمانده کل ارتش لبنان به درســتی واقف هستید که حزب ا... تا 
چه میزان در امنیت لبنان در مقابله با داعش و تجاوزات اسرائیل موثر 
بوده اســت. رئیس مجلس بر رفع مشــکلات حمل و نقل بین دو کشور 
کید کرد و با ابلاغ سلام رئیس جمهور کشورمان به همتای لبنانی خود،  تأ

از وی برای سفر به ایران دعوت به عمل آورد. 

دونالد ترامــپ، رئیس جمهــور آمریکا، در ارتبــاط با غزه اعــلام کرد که 
مردم این باریکه باید سرزمین خود را ترک کرده و به مصر و اردن مهاجرت 
کنند. این اظهارات موجی از نگرانی و وحشت را در دنیای عرب به وجود 
آورد، زیرا این گمان را تقویت می کرد که ترامپ قصد دارد اعراب را تحت 
فشار قرار دهد و به اسرائیل این امکان را بدهد که مردم غزه را از سرزمین 
خود بیرون کند. چنین سخنانی از سوی ترامپ به ویژه در میان رهبران 
کشورهای عربی که مستقیماً با مسئله فلسطین و امنیت منطقه درگیر 
کنش به این  کنش های گسترده ای به دنبال داشــت. در وا هستند، وا
اظهارات، پادشاه اردن به آمریکا سفر کرد و با ترامپ دیدار داشت. پس از 
این دیدار، ترامپ با رهبران کشورهای عربی دیگر، از جمله رئیس جمهور 
، رایزنی هایی انجام داد. مصر نیز بــه دلیل هم مرزی با غزه و نقش  مصر
تاریخی خود در تحولات فلسطین، در برابر چنین طرح هایی حساسیت 
ویژه ای دارد. در نهایــت، آمریکایی ها اعلام کردند که هیچ طرحی برای 
غزه وجود نــدارد و ترامپ نیز از موضع خود عقب نشــینی کــرد. او اظهار 
داشــت که هیچ اجباری برای ترک غزه در کار نیست. هرچند که ترامپ 
فــردی متناقض اســت و ممکــن اســت در آینــده موضع دیگــری اتخاذ 
کند، اما در حال حاضر به نظر می رســد که فشارهای کشورهای عربی و 
کنش های بین المللی او را وادار به تغییر موضع کرده است. آنچه مسلم  وا
است، کشورهای عربی از جمله عربستان سعودی، امارات، مصر و اردن 
کنش به این موضوع، نشســتی اضطراری برگــزار کردند و طرحی را  در وا
آماده ساختند تا در صورت سفر ترامپ به عربستان برای دیدار با پوتین، 
این طــرح به او ارائه شــود. این نشــان می دهــد که کشــورهای عربی به 
دنبال مدیریت بحران غزه از طریق یک رویکرد هماهنگ هستند تا مانع 
از هرگونه فشار یا طرح یک جانبه از سوی آمریکا شوند. نگارنده معتقد 
است که آمریکایی ها از طرح اولیه خود عقب نشینی کرده اند، اما این به 
معنای پایان ماجرا نیست. در گذشته، مصری ها طرحی ارائه داده بودند 
که بر اســاس آن، ۷۰ درصد غزه با کمک مالی کشــورهای عربی بازسازی 
شــود و ۳۰ درصد باقی مانده توســط سایر کشــورها تأمین گردد. چنین 
گرچــه از نظر اقتصــادی می تواند بــه بهبود شــرایط غزه کمک  طرحی ا
کند، اما ســؤالاتی در مورد آینده سیاســی این منطقه و نقش گروه های 
فلسطینی مانند حماس مطرح می کند. با توجه به روابط حسنه میان 
آمریکا و کشورهای عربی، به نظر می رسد عربستان بتواند ترامپ را قانع 
کند که بازســازی غزه بر عهده اعراب باشــد. با این حــال، اجرای چنین 
طرحی احتمالاً مشروط به ارائه امتیازاتی به ترامپ خواهد بود. بازسازی 
غزه نه تنهــا به منابع مالــی هنگفت نیــاز دارد، بلکه بــه هماهنگی های 
گســترده میان کشــورهای عربی، آمریکا و ســایر بازیگران منطقه ای نیز 
، ترامپ احتمالاً از اعراب خواهد خواست  وابسته است. از ســوی دیگر
که در ازای اجــرای این طرح، گام هایی در جهت عادی ســازی روابط با 
اسرائیل بردارند. در چنین شرایطی، آینده غزه نه تنها به سیاست های 
آمریکا و اسرائیل، بلکه به چگونگی تعامل کشورهای عربی با این مسئله 

نیز بستگی خواهد داشت. 
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گزارش »آرمان ملی« از تصویب جزئیات تاثیر قطعی سوابق تحصیلی کنکور

 تکلیف پشت کنکوری ها مشخص شد

حسن بهشتی پور در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

پایان جنگ اوکراین کلید خورده است

»آرمانملی«شکافدرجزیرهتندروهارابررسیمیکند

سبقت رائفی پور از پایداری ها
     کمال الدین پیرموذن: شاهد افزایش اختلاف پسرعموها خواهیم بود

 »آرمان ملی«  گزارش می دهد 

اجماع اعراب در تقابل با ترامپ

 »آرمان ملی« از تشییع باشکوه     سید حسن نصرالله و سید هاشم صفی الدین گزارش می دهد

خداحافظی با شهیدان مقاومتخداحافظی با شهیدان مقاومت

     عکس:  خبرگزاری فارس

صفحه 3

آرمان ملــی:  درحالی تعداد دفعات ترمیــم معدل بدون 
محدودیــت دفعــات تصویــب شــده اســت، کــه برخــی از  
دانش آمــوزان و والدیــن آنهــا از مبلــغ دریافتــی کــه بایــد 
برای پرداخــت هــر درس بپردازند هــم ناراضی هســتند. 
در شهرســتانی دورافتــاده کــه  دانش آمــوزان بــا حداقــل 

امکانــات و دور از دسترســی بــه آموزش هــا و تکنولــوژی 
، کــه در اغلــب شــهرهای بــزرگ بــه راحتــی در اختیــار   روز
دانش آمــوزان قــرار می گیــرد، مجبــور بــه درس خوانــدن 
هســتند و همه آنچه در اختیــار دارند، هــوش و ذکاوت و 

استمرار و انگیزه شخصی است. 

آرمان ملی:  صرفا پوتیــن و ترامپ بعد از چند ســال تیرگی 
روابط دوجانبه در سطح روســای جمهور یک گفت وگوی 
تلفنــی داشــتند. هنوز بــرای رســیدن بــه توافق نهایــی راه 
طولانی در پیــش اســت. اینکــه دو طــرف توافــق کردند در 
عربستان دیدار کنند یک گام رو به جلو برای حل مشکلات 
پیش رو اســت، امــا اینکه از زلنســکی دعوت نشــده به این 

دلیل اســت کــه تنهــا مســاله روابط بیــن آمریــکا و روســیه، 
موضــوع اوکرایــن نیســت بلکــه یکــی از مهم ترین مســائل 
کرات ترامــپ و پوتین علاوه  اوکراین اســت. در موضوع مذا
بر اوکرایــن دربــاره ســایر مســائل دوجانبــه و منطقــه ای و 
بین المللی نیز گفت وگو خواهد شــد که ربطی بــه اوکراین و 

زلنسکی ندارد.

رئیس قوه قضائیه: 

راه شهیدان نصرا... و صفی الدین پُر رهرو است 


